Prnovincia di Fresinane

N O N —

Prot. O\ : Acuto, 11 5 1 [ig, A015

ORDINANZA N. A®
1L SINDACO

PREMESSO che in data 8 Agosto a partite dalle ore 18.00, in localitd Volubro Suso, nell’ambito delle
inizitive dell’estate acutina 2015 si terrd una manifestazione musicale organizzata con il patrocinio del
Comune di Acuto ¢ dalla Ass. Pro Loco Acuto;

RAVVISATA la necessita di emanare disposizioni temperanee di regolamentazione del traffico sulla
strada di accesso alla localitd Volubro Suso, ai fini di garantire la sicurezza dei partecipanti alla
manifestazione;

VISTO il d.L.g.s. n. 285 del 30/04/1992 e s.m.1.

VISTO il d.l.g.s. n. 267 dl 18/08/2000 ¢ s.m.1.

ORDINA

K istituite il diviete di tramsito e sosta sulla via Yolubro Suso il giorne 8/08/2015 a partire dalle

ore 18.00 e fino al termine defla manifestazione di cui in premessa, salvo che per i veicoli di
soccorso, della protezione Civile, delle Forze dell’ordine, degli addetti all’organizzazione e dei

pasteri operanti nella zona, preventivamente autorizzati.

Avveso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni ovvero ricorso straordinario al

Presidente della Republica entro 120 giorm' , dalla sua pubblicazione.

La Polizia Locale ¢ le altre forze dell’ordine sono incaricati ddell’esecuzione della presente ordinanza.

CORMUNE D sacuto
RELATA DI PUBBLICAZIONS

29D e

i gm:}mi@ atio viene pub

un,‘

istituzionario daiPente de nos 37\ _LCW Jjﬁﬁ
peria durata i Giormi 8 v Amand

fino al giomo Cgf fD f’ei;’;’__w
Acuio __&\l@ﬁ' “’Qi?__m

IL SINDACO
Augfisto Ag@stml

~y by

i_'ir;'ipijgéi Lt
{Maseimd ROSED



